



ООО "Диполь Групп"

Комплексные системы безопасности

197341 Санкт-Петербург,
Серебристый б-р, д.21, пом.48Н
Тел.: (812) 372-88-58; (812) 301-76-45
<http://dipol-service.ru>

Коммерческое предложение

Отправлено 12/05/2020

Заказчик:

УК «РСУ Приморского района»
Семенова Евгения Викторовна

Составил:

Кузьмина Ольга
Менеджер отдела сервиса.
(812) 301-76-45, 8-900-627-36-11

Установка в/камер в лифтах, в холле 1-го этажа и на улице (Мебельная, 25):

Наименование	Кол-во	Стоимость	Сумма
Видеокамера уличная цилиндрическая мультiformатная (4 в 1) 4Мп с моторизованным объективом 2,7-12мм; дальность ИК: 60м; Рабочая температура: -40 -+60 С;	6	9 790,00	58 740,00
Видеокамера купольная мультiformатная (4 в 1) 2Мп с фиксированным объективом 2.8мм, 3.6мм или 6мм; 1/2,7" 2Мп CMOS; 25 к/с при 1080р, до 50 к/с при 720р; фиксированный объектив: 2,8мм; дальность ИК: 30м;	21	5 890,00	123 690,00
Видеорегиcтpатор 16-ти канальный мультiformатный 1080P; Поддержкка передачи звука через коаксиальный кабель; Поддержка IP камер: 24 канала до 5Мп; HDD: 1 SATA3 до 8Тб; Выходы: 1 HDMI, 1 VGA; Сеть: 1 порт 1000Mb; USB 2.0 - 2 порта; Аудио вх. вых 1/1; Поддержка: iOS, Android	1	31 590,00	31 590,00
Видеорегиcтpатор 16-ти канальный мультiformатный 4K; поддержкка передачи звука через коаксиальный кабель; поддержка IP камер: до 24 каналов до 8Мп; HDD:2 SATA3 до 8Тб каждый; Выходы: 1 HDMI, 1 VGA; Сеть: 1 порт 1000Mb; USB:2 порта 2.0; Аудио вх. вых 1/1;RS485; Поддержка: iOS, Android	1	39 080,00	39 080,00
Жесткий диск 4Тб	2	10 500,00	21 000,00
Блок питания 12В 3А	9	1 200,00	10 800,00
Корпус монтажный	7	3 850,00	26 950,00
Кабель витая пара 25*2 cat.5e	305	190,00	57 950,00
Кабель витая пара 4*2 cat.5e	200	25,00	5 000,00
Кабель ШВВП	200	18,00	3 600,00
Кабель ПВС 4*1,0	700	45,00	31 500,00
Пассивный приемник/передатчик видеосигнала по витой паре	54	150,00	8 100,00
Труба гофрированная	350	18,00	6 300,00
Труба профильная 40*25*2 3 м	4	750,00	3 000,00
Расходные материалы (стяжки, переходники, плинты, крепления)	7	1 200,00	8 400,00
итого			435 700,00

Монтажные и пусконаладочные работы

Установка и подключение в/камеры на улице и в лифте	20	3 500,00	70 000,00
Установка и подключение в/камеры в помещении	7	3 000,00	21 000,00
Подключение и настройка видеорегиcтpатора	27	350,00	9 450,00
Установка приемника/передатчика	54	100,00	5 400,00
Протяжка кабеля в гофрированной трубе	450	100,00	45 000,00

Протяжка кабеля в шахте лифта	700	120,00	84 000,00
Протяжка кабеля в профильной трубе на улице	30	150,00	4 500,00
Установка блока питания	9	800,00	7 200,00
Установка профильной трубы	4	1 000,00	4 000,00
Установка корпуса монтажного	7	700,00	4 900,00
Пусконаладочные работы	1	7 000,00	7 000,00

итого **262 450,00**
Оборудование и материалы: 435 700,00 руб.
Монтажные работы: 262 450,00 руб.
Всего: 698 150,00 руб.

Обслуживание:

в/камеры	41	200,00	8 200,00
в/регистратор	3	1 050,00	3 150,00

11 350,00 руб.

473 квартиры:

36 мес.

698 148,00 руб.

	Смета	473	41,00 руб.	19 393,00 руб.
	Обслуживание	473	24,00 руб.	11 352,00 руб.
			65,00 руб.	30 745,00 руб.